

Przemysław, 06.02.2023 r.

ZP.271.2.3.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania pn. „OPRACOWANIE I WDROŻENIE „STRATEGII PARTYCYPACJI SPOŁECZNEJ”.

Zamawiający – Gmina Miejska Przemysław – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie nr 1:

Czy w ramach obowiązków Wykonawcy znajduje się także zaprojektowanie i wydrukowanie plakatów informacyjnych o prowadzonym badaniu barier komunikacyjnych wśród mieszkańców? Jeśli odpowiedź TAK dotyczy zarówno projektu, jak i wydruku, to prosimy o wskazanie liczby egzemplarzy i specyfikacji technicznej plakatów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że do obowiązków Wykonawcy należy zaprojektowanie i wydrukowanie plakatów informacyjnych w liczbie 25 szt., format A2, druk jednostronny FULL COLOR, kreda błysk 150 g/m².

Pytanie nr 2:

Czy usługi doradcze dla zespołu zadaniowego ds. Strategii Partycypacji Społecznej mogą być świadczone online?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że preferowaną formą usług doradczych jest kontakt stacjonarny, jednakże dopuszcza się możliwość świadczenia usług doradczych online, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 3:

Czy w opinii Zamawiającego prowadzenie ewaluacji procesów partycypacyjnych i tworzenie na ten temat raportu z propozycjami zmian, których wdrożenie miałyby te zmiany usprawnić wpisuje się w opracowanie dokumentów strategicznych i/lub programowych w zakresie partycypacji społecznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że samo przeprowadzenie ewaluacji procesów partycypacyjnych i tworzenie na ten temat raportu nie jest wystarczającym warunkiem udziału w postępowaniu. Dokonywanie ewaluacji jest procesem odrębnym od planowania i polega na ustaleniu, czy dany projekt osiągnął założone cele. Zamawiający oczekuje doświadczenia w opracowaniu dokumentów strategicznych i/lub programowych w zakresie partycypacji społecznej.

Pytanie nr 4:

Czy osoby wykazane w ofercie mogą łączyć funkcje w ramach oferty, czy dla każdej z nich należy wykazać odrębną osobę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji w ramach oferty przy dodatkowo punktowanym doświadczeniu personelu Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest w trakcie realizacji zadania do zachowania wymaganej ilości osób określonej w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający może podać całościowy budżet zabezpieczony na realizację zadania będącego przedmiotem przetargu?

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający, przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 6:

Czy w ramach wymagania wobec oferentów zawartych w SWZ, tj. "2 usługi polegające na opracowaniu dokumentów strategicznych i/lub programowych w zakresie partycypacji społecznej" realizacje takie jak Strategia Rozwoju Gminy czy Strategia Budowy i Program Promocji Marki Miasta zawierające w sobie elementy z zakresu partycypacji społecznej będą traktowane jako wymagania spełniające ww. kryterium?

Dodam, że dokumenty te zawierają m.in. szereg propozycji z zakresu partycypacji społecznej i zaangażowania czy aktywizacji mieszkańców, które znalazły się w poniższych elementach strategii:

- **analizie i ocenie dotychczasowych działań informacyjno-promocyjnych JST oraz propozycjach pomysłów i rekomendacjach dla przyszłych działań promocyjnych na podstawie badań,**
- **opisie celów operacyjnych i zadań strategicznych oraz wynikających z nich wskaźników służących wdrażaniu i monitoringowi strategii,**
- **analizie dobrych praktyk w kontekście przyszłych działań promocyjnych podejmowanych na rzecz założeń strategii rozwoju,**
- **propozycji i opisie kanałów komunikacyjnych rekomendowanych w ramach strategii.**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu dokumentów strategicznych i/lub programowych w zakresie partycypacji społecznej. Jeżeli w dokumentach Strategia Rozwoju Gminy czy Strategia Budowy i Program Promocji Marki Miasta znajdują się elementy jednoznacznie zawierające zapisy dotyczące partycypacji społecznej, to Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Kierownik Biura Zamówień Publicznych